TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH NGHỆ AN

Số:  499 /TB-CTHADS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghệ An, ngày  15  tháng  4  năm 2025

THÔNG BÁO

Giờ làm việc mùa Hè
–––––––––––

Thực hiện Thông báo số 223/TB - UNND  ngày 02 tháng  4  năm 2025 của

UBND tỉnh Nghệ An về việc Thông báo giờ làm việc mùa Hè, Cục Thi hành án dân sự

tỉnh Nghệ An thông báo giờ làm việc mùa Hè bắt đầu từ ngày 16/4/2025 đến ngày

15/10/2025, cụ thể như sau:

- Buổi sáng: từ 7 giờ 00’  đến 11 giờ 30’

- Buổi chiều: từ 13 giờ 30’  đến 17 giờ 00’

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Thông báo để các đồng chí biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Cục (để b/c);

- Các phòng chuyên môn;

- Cổng TTĐT CTHADS (để đăng tải);

- Lưu: VT, VP.

TL.CỤC TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Anh Tú

		2025-04-15T09:58:34+0700
	Việt Nam
	Phan Anh Tú<tupa.nan@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-15T10:00:55+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Nghệ An<nghean@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!